ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  06.05.2010                                                                                        № 60
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения от  25.11.2009 № 44 «Об утверждении
Порядка предоставления физическим и юридическим лицам
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, для целей, не связанных со строительством,
на территории сельского поселения Выкатной»

        Рассмотрев протест Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 29.01.2010 № 07-30-1828-10 на решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от  25.11.2009 № 44 «Об утверждении  Порядка предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, на территории сельского поселения Выкатной»,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:
   1. Внести в Порядок предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством на территории сельского поселения Выкатной, утвержденным Советом депутатов сельского поселения Выкатной от  25.11.2009 № 44 следующие изменения:
               исключить:

- подпункт 2 пункта 1.5.;

- пункт 1.8.;

- пункт 1.9.;

- раздел 3.

     2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

сельского поселения                                                         А.А. Иванов